

Pachet pansamente

I.D.: 64613603

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 357,30 RON - 357,30 RON

Descriere: TOTAL PRODUSE CU 19% BUC 0.00 0.00 HELP NET FASA TIFON 10X15 BUC 4 5.29 21.14 1.90
HELP NET FASA TIFON 10X10 BUC 5 3.61 18.03 1.62 HELP NET FASATIFON 10X20 BUC 1 7.81
7.81 0.70 HARTMAN OMNIFIX PLASTURE ROLA ELASTICA 20X10 X1 BUC BUC 2 38.65 77.29 6.96
HARTMAN OMNIFIX PLASTURE ROLA ELASTICA 10X10 X1 BUC BUC 1 21.42 21.42 1.93 HARTMAN
OMNISILK PLASTURE ROLA SUPT MATASE 2.5X9.2 M BUC 2 10.92 21.83 1.96 HARTMAN
OMNISILK PLASTURE ROLA SUPT MATASE 5X9.2 M BUC 3 16.38 49.13 4.42 HARTMAN
OMNIPOR PLASTURE ROLA SUPT HARTIE 2.5X5 BUC 2 10.92 21.83 1.96 HARTMAN
OMNIPLAST PLASTURE ROLA 2.5*5 BUC 1 10.92 10.92 0.98 LIVSANE PTREMIUM PLASTURI
UNIVERSALI X20 BUC 3 10.92 32.75 2.95 LIVSANE PLASTURI REZISTENTI LA APA X20 BUC 3
13.86 41.57 3.74 LIVSANE PLASTURI SENZITIVI BANDA X20 BUC 3 6.97 20.90 1.88 LIVSANE
PLASTURI DEGET X16 BUC 3 10.50 31.49 2.83 TOTAL PRODUSE CU 9% 376.11 33.85 TOTAL:
376.11 33.85 357.3037815 TOTAL DE PLATĂ: 409.96 RON 389.4611218